親愛的導師：
您好！為便於規畫這學期課照課程，請您協助將學生選填參加意願調查表發出，並在聯絡簿上提醒小朋友記得請家長簽章並儘速交回以便統計人數及開班數；待收齊後，敬請協助完成下列統計表及意願調查一覽表，並連同回收之調查表於2/15〈三〉交至教學組彙整，證明文件可在2/17(五)前交。謝謝您！

	年     班  課後照顧 課程意願調查統計表

	編號
	參加意願別
	人數
	導師簽名

	1
	免費「課後照顧班」
(具106年度低收入證明)
	共            人
	

	2
	免費「課後照顧班」
(身心障礙證明~有效期限內)
	共             人
	

	3
	免費「課後照顧班」
(具原住民身份~戶口名簿影本)
	共             人
	

	4
	免費「課後照顧班」
(特殊情況~導師證明)
	共             人
	

	5
	自費「課後照顧班
	共             人
	

	6
	不參加
	共             人
	

	總計
	共             人
	


◎課照學生不論身份別，每週享有縣政府補助四節免費課後學習輔導。

花蓮縣明廉國小     年     班學生課後照顧課程意願調查一覽表
（請老師協助將名字填上）
	座號
	姓名
	課照免費
	自費
	6.不參加
	

	
	
	1(低)
	2(身)
	3(原)
	4(特)
	5
	
	備註

	1
	
	
	
	
	
	
	
	1.請老師協助完成本表。
2.請依學生意願調查表勾選左側選項別。（編號代表意思如第1頁統計表說明）
感謝各位老師的辛勞^.^

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
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